3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 12 022286953

4.Numer KRS 1 12 0000484331

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) PLN

4 9 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25 000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁ

9 12 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 TAK

4 9 NIE

9 12 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 9 MESTA DEVELOPMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 9 021486182

4.Numer KRS 4 9 0000382687

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 9 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O WYSOKOŚCI 25 000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 9 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 - KUTNIK 

2.Imiona 12 - ANDRZEJ MAREK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 - 66120810673, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 12 - 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30000 (TRZYDZIEŚCI